
LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 10 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES CANTERA 19

2º ESCOLARES HIRU HERRI 33

3º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 52

4º ESCOLARES SAN ADRIAN 72

5º ESCOLARES ARDOI 85

6º ESCOLARES IRANZU 167

7º ESCOLARES BERRIOZAR 233

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES CANTERA 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 21 0'00'' ARBIZU ROMANO ARIANNA ESCOLARES CANTERA U10F EN 3133 1

(2) 3 22 0'00'' BECKER AYENSA AIZEA ESCOLARES CANTERA U10F EN 2135 3

(3) 5 246 0'00'' GOMEZ FERRUSOLA LEYRE ESCOLARES CANTERA U10F 0 5

(4) 10 26 0'00'' ULLATE GONZALEZ CARMEN ESCOLARES CANTERA U10F EN 3862 10

TOTAL 19

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 51 0'00'' MORENO VILLANUEVA AYA ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 4380 4

(2) 7 69 0'00'' IÑIGO CABALLERO ARGIA ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 3028 7

(3) 9 63 0'00'' MARIN CIRIZA IZARO ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 3785 9

(4) 13 56 0'00'' CANO PALOMO ZOE ESCOLARES HIRU HERRI U10F EN 3731 13

TOTAL 33

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 95 0'00'' GONZALEZ ALDEA MANUELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10F EN 4290 6

(2) 8 94 0'00'' VISIERS GIL NAIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10F EN 4289 8

(3) 15 91 0'00'' ARIAS CASTEJON IRENE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10F EN 4286 15

(4) 23 242 0'00'' NAVARLAZ SORIA JULIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10F EN 2860 23

TOTAL 52

EQUIPO ESCOLARES SAN ADRIAN 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 97 0'00'' SAN MARTIN LORENTE LIDIA ESCOLARES SAN ADRIAN U10F EN 3836 2

(2) 20 244 0'00'' BARCOS GARCIA DIANA ESCOLARES SAN ADRIAN U10F 0 20

(3) 22 154 0'00'' ABAD PASCUAL GALATEA ESCOLARES SAN ADRIAN U8F EN 3787 22

(4) 28 99 0'00'' ABAD GARCIA CLAUDIA ESCOLARES SAN ADRIAN U10F EN 3428 28

TOTAL 72

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 16 7 0'00'' SAGASTIBELTZA SOLA JARE ESCOLARES ARDOI U10F EN 3695 16

(2) 17 116 0'00'' CHAVARRIA GUZMÁN ARHANE ESCOLARES ARDOI U10F ENP 4671 17

(3) 18 14 0'00'' FUENTES GUINDANO ARHANE ESCOLARES ARDOI U10F EN 2926 18

(4) 34 4 0'00'' CIRAUQUI MONTORI MAIDER ESCOLARES ARDOI U10F EN 3682 34

TOTAL 85

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 24 80 0'00'' GARNICA RAMIREZ NEKANE ESCOLARES IRANZU U10F EN 3960 24

(2) 46 82 0'00'' LÓPEZ PÉREZ DE PIPAON IRIS ESCOLARES IRANZU U10F EN 3482 46

(3) 48 75 0'00'' DAQUILEMA MOGOLLON EDURNE ESCOLARES IRANZU U10F EN 4550 48

(4) 49 74 0'00'' SAN MARTIN AZCONA ARHANE ESCOLARES IRANZU U10F EN 4549 49

TOTAL 167

EQUIPO ESCOLARES BERRIOZAR 7º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

20/10/2024 11:31 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 10 Femenina TIPO:   Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

(1) 37 133 0'00'' RODRIGUEZ MURILLO NOA ESCOLARES BERRIOZAR U10F EN 1823 37

(2) 61 170 0'00'' FRUTOS FALCES ARHANE ESCOLARES BERRIOZAR U8F ENP 4640 61

(3) 64 113 0'00'' BERRO LABIANO JUNE ESCOLARES BERRIOZAR U10F ENP 4644 64

(4) 71 169 0'00'' RAMOS PEREZ ENARA ESCOLARES BERRIOZAR U8F ENP 4638 71

TOTAL 233

20/10/2024 11:31 2



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 10 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

1 21 ARBIZU ROMANO ARIANNA ESCOLARES CANTERA (1) U10F EN 3133

2 97 SAN MARTIN LORENTE LIDIA ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U10F EN 3836

3 22 BECKER AYENSA AIZEA ESCOLARES CANTERA (2) U10F EN 2135

4 51 MORENO VILLANUEVA AYA ESCOLARES HIRU HERRI (1) U10F EN 4380

5 246 GOMEZ FERRUSOLA LEYRE ESCOLARES CANTERA (3) U10F 0

6 95 GONZALEZ ALDEA MANUELA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U10F EN 4290

7 69 IÑIGO CABALLERO ARGIA ESCOLARES HIRU HERRI (2) U10F EN 3028

8 94 VISIERS GIL NAIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U10F EN 4289

9 63 MARIN CIRIZA IZARO ESCOLARES HIRU HERRI (3) U10F EN 3785

10 26 ULLATE GONZALEZ CARMEN ESCOLARES CANTERA (4) U10F EN 3862

11 85 RODA SAENZ ANNE ESCOLARES LARRAONA (1) U10F EN 2221

12 83 PULGARIN RUIZ DE  GAUNA AITANA ESCOLARES LARRAONA (2) U10F EN 3704

13 56 CANO PALOMO ZOE ESCOLARES HIRU HERRI (4) U10F EN 3731

14 23 MARQUEZ PEREZ CARLA ESCOLARES CANTERA (5) U10F EN 3857

15 91 ARIAS CASTEJON IRENE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U10F EN 4286

16 7 SAGASTIBELTZA SOLA JARE ESCOLARES ARDOI (1) U10F EN 3695

17 116 CHAVARRIA GUZMÁN ARHANE ESCOLARES ARDOI (2) U10F ENP 4671

18 14 FUENTES GUINDANO ARHANE ESCOLARES ARDOI (3) U10F EN 2926

19 193 GARAYOA  ABAD USOA ESCOLARES HIRU HERRI (5) U10F ENP 4829

20 244 BARCOS GARCIA DIANA ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U10F 0

21 62 JIMENEZ UBEDA JUNE ESCOLARES HIRU HERRI (6) U10F EN 3770

22 154 ABAD PASCUAL GALATEA ESCOLARES SAN ADRIAN (3) U8F EN 3787

23 242 NAVARLAZ SORIA JULIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U10F EN 2860

24 80 GARNICA RAMIREZ NEKANE ESCOLARES IRANZU (1) U10F EN 3960

25 240 BLANCO RODRIGUEZ ENARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U10F EN 2859

26 118 MESA MAGALLON MARTINA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U10F ENP 4688

27 68 BEROIZ IBÁÑEZ IRAIA ESCOLARES HIRU HERRI (7) U10F EN 2909

28 99 ABAD GARCIA CLAUDIA ESCOLARES SAN ADRIAN (4) U10F EN 3428

29 25 RUIZ ORRIO MALENA ESCOLARES CANTERA (6) U10F EN 3129

30 248 CORTES BAZA GOYAT ESCOLARES HIRU HERRI (8) U10F 0

31 46 AGUDO BAUTISTA LEIRE ESCOLARES GANA (1) U10F EN 3597

32 200 ZABALZA ARTEAGA AIURI ESCOLARES HIRU HERRI (9) U10F ENP 4866

33 66 ÁLVAREZ ASTIZ AINHOA ESCOLARES HIRU HERRI (10) U10F EN 3713

34 4 CIRAUQUI MONTORI MAIDER ESCOLARES ARDOI (4) U10F EN 3682

35 44 IRIGOYEN ESLAVA TERESA ESCOLARES GANA (2) U10F EN 4247

36 3 ZALBA OTANO AIXA ESCOLARES ARDOI (5) U10F EN 4531

37 133 RODRIGUEZ MURILLO NOA ESCOLARES BERRIOZAR (1) U10F EN 1823

38 96 GAMEN NAVASCUES LAURA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U10F EN 4123

39 117 DÍAZ DE CERIO AZQUETA ANNE ESCOLARES ARDOI (6) U10F ENP 4672

40 47 CABELLO VELAZ VALENTINA ESCOLARES GANA (3) U10F EN 3610

41 228 ABAD PASCUAL AGATA ESCOLARES SAN ADRIAN (5) U10M EN 3529

42 245 SOLA LOPEZ IRENE ESCOLARES SAN ADRIAN (6) U10F 0

43 129 PÉREZ SILES IRAIDE ESCOLARES ARDOI (7) U8F EN 4517

44 241 FILLAT BALBAS ANDERE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U10F EN 2863

45 9 LUSARRETA IBERO DUNA ESCOLARES ARDOI (8) U10F EN 3690

46 82 LÓPEZ PÉREZ DE PIPAON IRIS ESCOLARES IRANZU (2) U10F EN 3482

47 100 BOUAZZAOUI MILOUD RITAJ ESCOLARES SAN ADRIAN (7) U10F EN 3427

48 75 DAQUILEMA MOGOLLON EDURNE ESCOLARES IRANZU (3) U10F EN 4550

49 74 SAN MARTIN AZCONA ARHANE ESCOLARES IRANZU (4) U10F EN 4549

50 187 BAIGORRI  IBAÑEZ MAIALEN ESCOLARES HIRU HERRI (11) U8F ENP 4871

51 115 ASURMENDI LIRÓN DE ROBLESCHLOE ESCOLARES ARDOI (9) U10F ENP 4670

52 179 ECHEVERRIA MAREN ESCOLARES HIRU HERRI (12) U8F ENP 4819

53 157 DIAZ IBAÑEZ ALBA ESCOLARES SAN ADRIAN (8) U8F EN 3821

54 12 CASTET AYARRA LLUM ESCOLARES ARDOI (10) U10F EN 3553

55 5 AGINAGA ELIZAGARAY LUR ESCOLARES ARDOI (11) U10F EN 3672

56 141 GIL LIZARRAGA SIENNA ESCOLARES HIRU HERRI (13) U8F EN 4365

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN

20/10/2024 11:29 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 10 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN

57 198 REMON RODRIGUEZ LOREA ESCOLARES HIRU HERRI (14) U10F ENP 4855

58 81 GARCIA CANO VEGA ESCOLARES IRANZU (5) U10F EN 3958

59 247 IRIARTE CLOE ESCOLARES ARDOI (12) U10F 0

60 243 GLARI MAITE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (7) U10F 0

61 170 FRUTOS FALCES ARHANE ESCOLARES BERRIOZAR (2) U8F ENP 4640

62 53 GARCÍA ETAYO NORA ESCOLARES HIRU HERRI (15) U10F EN 4383

63 55 ARMENDÁRIZ MARTINEZ JUNE ESCOLARES HIRU HERRI (16) U10F EN 3719

64 113 BERRO LABIANO JUNE ESCOLARES BERRIOZAR (3) U10F ENP 4644

65 156 CORRO PEREZ CECILIA ESCOLARES SAN ADRIAN (9) U8F EN 3819

66 239 ESCALADA HUETE CANDELA ESCOLARES CANTERA (7) U10F ENP 5037

67 87 ZAMORANO GARCIA NAROA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (8) U10F EN 4278

68 90 REVILLA GAMEZ LUCÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (9) U10F EN 4285

69 145 CHUMO CALAPIÑA SHARIK SOFIA ESCOLARES IRANZU (6) U8F EN 4566

70 159 ALFARO VAZQUEZ ESTRELLA ESCOLARES CANTERA (8) U8F ENP 4595

71 169 RAMOS PEREZ ENARA ESCOLARES BERRIOZAR (4) U8F ENP 4638

72 143 LÓPEZ SUÁREZ MAR ESCOLARES HIRU HERRI (17) U8F EN 4382

73 171 GALLO RODRIGUEZ NAHIA ESCOLARES BERRIOZAR (5) U8F ENP 4642

74 173 GIL STOICA CARMEN ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U8F ENP 4686

75 164 URSUA SOLA EVA ESCOLARES SAN ADRIAN (10) U8F ENP 4618

76 162 GARCIA FERNANDEZ ADRIANA ESCOLARES SAN ADRIAN (11) U8F ENP 4608

77 167 JIMENEZ MUÑOZ ARANE ESCOLARES BERRIOZAR (6) U8F ENP 4636

78 88 PEREZ VAQUERO ENARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (10) U10F EN 4280

79 161 CHAKI RAFYG MARIA ESCOLARES SAN ADRIAN (12) U8F ENP 4604

20/10/2024 11:29 2



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 10 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES SAN ADRIAN 40

2º ESCOLARES HIRU HERRI 42

3º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 62

4º ESCOLARES ARDOI 70

5º ESCOLARES IRANZU 73

6º ESCOLARES CANTERA 91

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES SAN ADRIAN 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 91 0'00'' VAZQUEZ ROMAN PABLO ESCOLARES SAN ADRIAN U10M EN 3852 3

(2) 7 177 0'00'' DIALLO BARRICARTE OMAR ESCOLARES SAN ADRIAN U8M ENP 4606 7

(3) 12 113 0'00'' URSUA SOLA JAVIER ESCOLARES SAN ADRIAN U10M ENP 4619 12

(4) 18 178 0'00'' GONZALEZ VAZQUEZ TASIO ESCOLARES SAN ADRIAN U8M ENP 4611 18

TOTAL 40

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 8 50 0'00'' GIL LIZARRAGA LUKAS ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 3750 8

(2) 9 41 0'00'' AZKARATE JUSUE MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 4376 9

(3) 10 276 0'00'' AYBAR BARBOSA MATEO ESCOLARES HIRU HERRI U10M 0 10

(4) 15 60 0'00'' ROMERO CÓRDOBA KILIAN ESCOLARES HIRU HERRI U10M EN 3082 15

TOTAL 42

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 82 0'00'' BALIBREA PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10M EN 4295 1

(2) 6 85 0'00'' BULANTI PIERO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10M EN 4298 6

(3) 17 86 0'00'' ELIZARI SANZ OIHAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10M EN 4300 17

(4) 38 83 0'00'' GORDO KRASTEV MARK ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U10M EN 4296 38

TOTAL 62

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 11 0'00'' ARBIZU ALONSO ASIER ESCOLARES ARDOI U10M EN 2011 2

(2) 5 277 0'00'' AZURMENDI OTTO ESCOLARES ARDOI U10M 0 5

(3) 29 139 0'00'' SÁNCHEZ AZNÁREZ DANIEL ESCOLARES ARDOI U8M EN 3696 29

(4) 34 126 0'00'' ARMENDARITZ TERES ARAI ESCOLARES ARDOI U8M EN 4488 34

TOTAL 70

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 11 79 0'00'' ERDOZAIN GIRONÉS ANGEL ESCOLARES IRANZU U10M EN 4213 11

(2) 19 75 0'00'' MURGUIALDAY MARTÍNEZ MARCOS ESCOLARES IRANZU U10M EN 3947 19

(3) 21 69 0'00'' PÉREZ DE EULATE LANDER IRAITZ ESCOLARES IRANZU U10M EN 4554 21

(4) 22 73 0'00'' PASCUAL TABAR URKO ESCOLARES IRANZU U10M EN 4147 22

TOTAL 73

EQUIPO ESCOLARES CANTERA 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 13 20 0'00'' GOMARA REDONDO IBAI ESCOLARES CANTERA U10M EN 3854 13

(2) 23 171 0'00'' TAMBO OSINAGA EKAI ESCOLARES CANTERA U8M ENP 4594 23

(3) 27 268 0'00'' RUIZ MORENO ADRIAN ESCOLARES CANTERA U10M EN 2616 27

(4) 28 24 0'00'' RUIZ ORRIO JOSUE ESCOLARES CANTERA U10M EN 3853 28

TOTAL 91

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

20/10/2024 11:06 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 10 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

1 82 BALIBREA PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U10M EN 4295

2 11 ARBIZU ALONSO ASIER ESCOLARES ARDOI (1) U10M EN 2011

3 91 VAZQUEZ ROMAN PABLO ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U10M EN 3852

4 88 PARDO IZQUIERDO FABIAN ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U10M EN 4121

5 277 AZURMENDI OTTO ESCOLARES ARDOI (2) U10M 0

6 85 BULANTI PIERO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U10M EN 4298

7 177 DIALLO BARRICARTE OMAR ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U8M ENP 4606

8 50 GIL LIZARRAGA LUKAS ESCOLARES HIRU HERRI (1) U10M EN 3750

9 41 AZKARATE JUSUE MARKEL ESCOLARES HIRU HERRI (2) U10M EN 4376

10 276 AYBAR BARBOSA MATEO ESCOLARES HIRU HERRI (3) U10M 0

11 79 ERDOZAIN GIRONÉS ANGEL ESCOLARES IRANZU (1) U10M EN 4213

12 113 URSUA SOLA JAVIER ESCOLARES SAN ADRIAN (3) U10M ENP 4619

13 20 GOMARA REDONDO IBAI ESCOLARES CANTERA (1) U10M EN 3854

14 119 GARCIA IBARZ DIEGO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U10M ENP 4689

15 60 ROMERO CÓRDOBA KILIAN ESCOLARES HIRU HERRI (4) U10M EN 3082

16 42 HUALDE REINALDOS IBON ESCOLARES HIRU HERRI (5) U10M EN 3477

17 86 ELIZARI SANZ OIHAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U10M EN 4300

18 178 GONZALEZ VAZQUEZ TASIO ESCOLARES SAN ADRIAN (4) U8M ENP 4611

19 75 MURGUIALDAY MARTÍNEZ MARCOS ESCOLARES IRANZU (2) U10M EN 3947

20 80 ANTOÑANA ABACENS TOMAS ESCOLARES LARRAONA (1) U10M EN 3434

21 69 PÉREZ DE EULATE LANDER IRAITZ ESCOLARES IRANZU (3) U10M EN 4554

22 73 PASCUAL TABAR URKO ESCOLARES IRANZU (4) U10M EN 4147

23 171 TAMBO OSINAGA EKAI ESCOLARES CANTERA (2) U8M ENP 4594

24 44 ASIAIN ANDUEZA EKAITZ ESCOLARES HIRU HERRI (6) U10M EN 3721

25 37 IRIARTE LOITEGUI DANIEL ESCOLARES GANA (1) U10M EN 4242

26 39 HERRERO HASANOV DENIZ ESCOLARES GANA (2) U10M EN 2749

27 268 RUIZ MORENO ADRIAN ESCOLARES CANTERA (3) U10M EN 2616

28 24 RUIZ ORRIO JOSUE ESCOLARES CANTERA (4) U10M EN 3853

29 139 SÁNCHEZ AZNÁREZ DANIEL ESCOLARES ARDOI (3) U8M EN 3696

30 194 FERNANDEZ TOVAR ELLIOT ESCOLARES HIRU HERRI (7) U8M ENP 4826

31 273 JIMENEZ MENDOZA IVAN ESCOLARES SAN ADRIAN (5) U10M 0

32 170 AFIY ESSOBAI YOUSEFF ESCOLARES CANTERA (5) U8M ENP 4592

33 172 ROYO PELARDA MARKEL ESCOLARES CANTERA (6) U8M ENP 4596

34 126 ARMENDARITZ TERES ARAI ESCOLARES ARDOI (4) U8M EN 4488

35 93 RUIZ JIMENEZ KILIAN ESCOLARES SAN ADRIAN (6) U10M EN 3205

36 117 LAFUENTE HURTADO JULEN ESCOLARES ARDOI (5) U10M ENP 4674

37 1 ELIZALDE GRACIA OIER ESCOLARES ARDOI (6) U10M EN 4498

38 83 GORDO KRASTEV MARK ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U10M EN 4296

39 133 PUERTA CASAJÚS HÉCTOR ESCOLARES ARDOI (7) U8M EN 4520

40 188 ZAFRA ARAMENDIA ALAN ESCOLARES BERRIOZAR (1) U8M ENP 4639

41 174 BARCOS GARCIA IMANOL ESCOLARES SAN ADRIAN (7) U8M ENP 4601

42 275 BLASCO AMANTE ALAITZ ESCOLARES SAN ADRIAN (8) U10M 0

43 92 AYENSA CANO MARTIN ESCOLARES SAN ADRIAN (9) U10M EN 3181

44 180 ILUNDAIN DIAZ AIMAR ESCOLARES BERRIOZAR (2) U8M EN 3626

45 19 GOMARA MIRAMON MATEO ESCOLARES CANTERA (7) U10M EN 3858

46 271 PEREZ BAQUERO EDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U10M EN 4154

47 124 IMAZ VALLESPIN JON ESCOLARES ARDOI (8) U8M EN 4507

48 274 AGUIDUI EL OUAZZANI MORAD ESCOLARES SAN ADRIAN (10) U10M 0

49 195 GARCÉS QUÍLEZ IBAI ESCOLARES HIRU HERRI (8) U8M ENP 4830

50 282 #N/D

51 169 SAGARDIA JIMENEZ JON ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U8M EN 4284

52 109 CAUWE MAGALLON EIDAN ESCOLARES CANTERA (8) U10M ENP 4597

53 123 GÓMEZ PARRA CHRISTIAN ELIASESCOLARES ARDOI (9) U8M EN 4506

54 127 DELGADO TAMAYO JULEN ESCOLARES ARDOI (10) U8M EN 4495

55 242 GONZALEZ GIL LOGAN ESCOLARES SAN ADRIAN (11) U8M ENP 4610

56 200 URTASUN PEDROARENA GANIX ESCOLARES HIRU HERRI (9) U8M ENP 4865

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN

20/10/2024 11:28 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 10 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN

57 137 USTÁRROZ OLMEDO XOEL ESCOLARES ARDOI (11) U8M EN 4528

58 134 TELLO GONZÁLEZ JAVIER ESCOLARES ARDOI (12) U8M EN 4525

59 187 ALVAREZ SANCHEZ AINGERU ESCOLARES BERRIOZAR (3) U8M ENP 4635

20/10/2024 11:28 2



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 12 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 34

2º ESCOLARES HIRU HERRI 46

3º ESCOLARES SAN ADRIAN 58

4º ESCOLARES IRANZU 64

5º ESCOLARES GANA 86

6º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 113

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 71 0'00'' HUMANEZ RUIZ CARLOTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12F EN 4125 2

(2) 9 75 0'00'' SORIA VALENZUELA AROA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12F EN 3296 9

(3) 10 73 0'00'' PEREZ NAVARRO DANIELA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12F EN 3316 10

(4) 13 74 0'00'' SANZ BARRAL VICTORIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U12F EN 410 13

TOTAL 34

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 55 0'00'' YOLDI VILLANUEVA LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 3117 6

(2) 7 41 0'00'' MINONDO ASTIZ MARINA ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 3051 7

(3) 15 24 0'00'' BOLAÑOS ARENAS AINHOA ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 4375 15

(4) 18 52 0'00'' ZUAZU ZUBILLAGA UXUE ESCOLARES HIRU HERRI U12F EN 1962 18

TOTAL 46

EQUIPO ESCOLARES SAN ADRIAN 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 80 0'00'' CHAKI RAFYQ MARWA ESCOLARES SAN ADRIAN U12F EN 3193 1

(2) 11 77 0'00'' SIMON NAVARRO ICIAR ESCOLARES SAN ADRIAN U12F EN 3843 11

(3) 21 85 0'00'' HERNANDEZ COLORADO NORA ESCOLARES SAN ADRIAN U12F EN 1281 21

(4) 25 81 0'00'' JIMENEZ MENDOZA VERA ESCOLARES SAN ADRIAN U12F EN 177 25

TOTAL 58

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 59 0'00'' ROS ARRIETA PAULA ESCOLARES IRANZU U12F EN 3946 3

(2) 5 57 0'00'' ERASO ARANDIGOYEN EGIARTE ESCOLARES IRANZU U12F EN 3943 5

(3) 23 121 0'00'' SAN MARTÍN FENAUX ANNE ESCOLARES IRANZU U12F EN 1665 23

(4) 33 58 0'00'' ABÁIGAR MANERO ALBA ESCOLARES IRANZU U12F EN 4146 33

TOTAL 64

EQUIPO ESCOLARES GANA 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 22 0'00'' MURIE IBARRA IRUNE ESCOLARES GANA U12F EN 3548 4

(2) 22 16 0'00'' AGUDO BAUTISTA SARA ESCOLARES GANA U12F EN 4246 22

(3) 24 17 0'00'' EUSA OROZCO ANE ESCOLARES GANA U12F EN 4250 24

(4) 36 18 0'00'' GARCIA LAMPREABE INES ESCOLARES GANA U12F EN 4253 36

TOTAL 86

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 20 101 0'00'' MARTÍNEZ MARTÍNEZ IRENE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12F ENP 4666 20

(2) 28 67 0'00'' LINARES MORANTE CHLOE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12F EN 4307 28

(3) 30 124 0'00'' URDANIZ AZKONA KIRA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12F EN 3984 30

(4) 35 127 0'00'' NIANE SOLA NDOUMBE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12F EN 1689 35

TOTAL 113

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

20/10/2024 10:59 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 12 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

1 80 CHAKI RAFYQ MARWA ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U12F EN 3193

2 71 HUMANEZ RUIZ CARLOTA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U12F EN 4125

3 59 ROS ARRIETA PAULA ESCOLARES IRANZU (1) U12F EN 3946

4 22 MURIE IBARRA IRUNE ESCOLARES GANA (1) U12F EN 3548

5 57 ERASO ARANDIGOYEN EGIARTE ESCOLARES IRANZU (2) U12F EN 3943

6 55 YOLDI VILLANUEVA LOREA ESCOLARES HIRU HERRI (1) U12F EN 3117

7 41 MINONDO ASTIZ MARINA ESCOLARES HIRU HERRI (2) U12F EN 3051

8 6 AMPUDIA PRIETO GRACE ESCOLARES BERRIOZAR (1) U12F EN 3571

9 75 SORIA VALENZUELA AROA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U12F EN 3296

10 73 PEREZ NAVARRO DANIELA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U12F EN 3316

11 77 SIMON NAVARRO ICIAR ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U12F EN 3843

12 7 DIAZ AMAT LUZ ESCOLARES CANTERA (1) U12F EN 3277

13 74 SANZ BARRAL VICTORIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U12F EN 410

14 105 ASIN JACUE CELIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (5) U12F ENP 4695

15 24 BOLAÑOS ARENAS AINHOA ESCOLARES HIRU HERRI (3) U12F EN 4375

16 62 ANTOÑANA ABACENS MARTINA ESCOLARES LARRAONA (1) U12F EN 1481

17 120 IRIBARREN IDIAZABAL VEGA ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(1) U12F EN 2207

18 52 ZUAZU ZUBILLAGA UXUE ESCOLARES HIRU HERRI (4) U12F EN 1962

19 119 DE CASTRO AGUINAGA AITANA ESCOLARES AGRUPACIÓN DEPORTIVA SAN JUAN(2) U12F EN 3269

20 101 MARTÍNEZ MARTÍNEZ IRENE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U12F ENP 4666

21 85 HERNANDEZ COLORADO NORA ESCOLARES SAN ADRIAN (3) U12F EN 1281

22 16 AGUDO BAUTISTA SARA ESCOLARES GANA (2) U12F EN 4246

23 121 SAN MARTÍN FENAUX ANNE ESCOLARES IRANZU (3) U12F EN 1665

24 17 EUSA OROZCO ANE ESCOLARES GANA (3) U12F EN 4250

25 81 JIMENEZ MENDOZA VERA ESCOLARES SAN ADRIAN (4) U12F EN 177

26 50 ZARRAZKIN LAUROBA LEIRE ESCOLARES HIRU HERRI (5) U12F EN 1961

27 2 BENITO ARIZCUREN IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U12F EN 2176

28 67 LINARES MORANTE CHLOE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U12F EN 4307

29 9 ORTA PEREZ VEGA ESCOLARES CANTERA (2) U12F EN 4164

30 sd Sin datos Sin datos Sin datos (1) sd sd

31 124 URDANIZ AZKONA KIRA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U12F EN 3984

32 130 GIRONES ORDUÑA NAIA ESCOLARES HIRU HERRI (6) U12F 0

33 97 PAUCAR SIMBA EIMY ESCOLARES SAN ADRIAN (5) U12F ENP 4614

34 58 ABÁIGAR MANERO ALBA ESCOLARES IRANZU (4) U12F EN 4146

35 87 RIVAS MATA UXIA ESCOLARES SAN ADRIAN (6) U12F EN 3422

36 127 NIANE SOLA NDOUMBE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U12F EN 1689

37 18 GARCIA LAMPREABE INES ESCOLARES GANA (4) U12F EN 4253

38 100 MADRID FERNANDEZ MICHELTORENASOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U12F EN 2769

39 68 POVEDA EGEA SARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U12F EN 4315

40 128 LESCANO UREÑA ALIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (7) U12F EN 4022

41 86 GONZALEZ RIVAS CARMEN ESCOLARES SAN ADRIAN (7) U12F EN 3199

42 78 DIAZ IBAÑEZ DIANA ESCOLARES SAN ADRIAN (8) U12F EN 180

43 98 VAN DER MARK LOPEZ NOA ESCOLARES BERRIOZAR (2) U12F ENP 4646

44 131 BAIGORRI IBAÑEZ OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI (7) U12F 0

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN

20/10/2024 10:59 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 12 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 32

2º ESCOLARES HIRU HERRI 44

3º ESCOLARES SAN ADRIAN 54

4º ESCOLARES IRANZU 66

5º ESCOLARES GANA 104

6º ESCOLARES BERRIOZAR 129

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 137 0'00'' GARCIA REZOLA JON ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 1680 4

(2) 8 134 0'00'' INDURAIN SANZ XABIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 1679 8

(3) 9 135 0'00'' RAMIREZ BASS NICOLAS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M EN 2583 9

(4) 11 141 0'00'' DIAZ GOMEZ AXEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U12M 0 11

TOTAL 32

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 121 0'00'' SEÑAS PATERNAIN UNAI ESCOLARES HIRU HERRI U12M ENP 4957 1

(2) 5 43 0'00'' ARGÜELLES GARCÍA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 1075 5

(3) 10 53 0'00'' LÓPEZ MARAURI ASIER ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 3039 10

(4) 28 33 0'00'' AZPARREN BAEZA JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI U12M EN 3461 28

TOTAL 44

EQUIPO ESCOLARES SAN ADRIAN 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 80 0'00'' ALDEA ANTOÑANZAS UNAX ESCOLARES SAN ADRIAN U12M EN 186 3

(2) 7 101 0'00'' LOSA NAVARRO MARK ESCOLARES SAN ADRIAN U12M ENP 4656 7

(3) 20 138 0'00'' GONZALEZ ALBERTO CRISTOBAL ESCOLARES SAN ADRIAN U12M 0 20

(4) 24 98 0'00'' GONZALEZ FERNANDEZ ALEJANDRO ESCOLARES SAN ADRIAN U12M ENP 4609 24

TOTAL 54

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 14 66 0'00'' VERGARA GARCIA LOKIZ ESCOLARES IRANZU U12M EN 1663 14

(2) 16 129 0'00'' TABAR PASCUAL ASIER ESCOLARES IRANZU U12M ENP 5038 16

(3) 17 65 0'00'' PARDO SEGOVIA EKAITZ ESCOLARES IRANZU U12M EN 3173 17

(4) 19 64 0'00'' OLIVAN GARÍN OIER ESCOLARES IRANZU U12M EN 3176 19

TOTAL 66

EQUIPO ESCOLARES GANA 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 15 28 0'00'' SOTO MADRID JORGE ESCOLARES GANA U12M EN 4255 15

(2) 22 25 0'00'' RODRIGUEZ MARIN MARCOS ESCOLARES GANA U12M EN 4244 22

(3) 26 140 0'00'' ACEDO MELENDEZ PABLO ESCOLARES GANA U12M 0 26

(4) 41 26 0'00'' ROMO LOPEZ AMETS ESCOLARES GANA U12M EN 4249 41

TOTAL 104

EQUIPO ESCOLARES BERRIOZAR 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 21 127 0'00'' DINGUEMNAIMOU KHALIL ESCOLARES BERRIOZAR U12M ENP 4645 21

(2) 30 125 0'00'' OBLANCA GARCIA OIER ESCOLARES BERRIOZAR U12M EN 301 30

(3) 35 128 0'00'' BALISA JIMENEZ MIKEL ESCOLARES BERRIOZAR U12M EN 4093 35

(4) 43 99 0'00'' GARCIA RODRIGUEZ DANIEL ESCOLARES BERRIOZAR U12M ENP 4651 43

TOTAL 129

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

20/10/2024 10:54 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 12 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

1 121 SEÑAS PATERNAIN UNAI ESCOLARES HIRU HERRI (1) U12M ENP 4957

2 6 ROMO LEMES THIAGO ESCOLARES ARDOI (1) U12M EN 2067

3 80 ALDEA ANTOÑANZAS UNAX ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U12M EN 186

4 137 GARCIA REZOLA JON ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U12M EN 1680

5 43 ARGÜELLES GARCÍA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI (2) U12M EN 1075

6 142 IRAZOKI IBAI ESCOLARES ARDOI (2) U12M 0

7 101 LOSA NAVARRO MARK ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U12M ENP 4656

8 134 INDURAIN SANZ XABIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U12M EN 1679

9 135 RAMIREZ BASS NICOLAS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U12M EN 2583

10 53 LÓPEZ MARAURI ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (3) U12M EN 3039

11 141 DIAZ GOMEZ AXEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U12M 0

12 130 DEL VALLE GARCIA LUCAS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U12M EN 1692

13 2 CASTET AYARRA HEGOI ESCOLARES ARDOI (3) U12M EN 3552

14 66 VERGARA GARCIA LOKIZ ESCOLARES IRANZU (1) U12M EN 1663

15 28 SOTO MADRID JORGE ESCOLARES GANA (1) U12M EN 4255

16 129 TABAR PASCUAL ASIER ESCOLARES IRANZU (2) U12M ENP 5038

17 65 PARDO SEGOVIA EKAITZ ESCOLARES IRANZU (3) U12M EN 3173

18 106 MARTINEZ CASTELLANO ANDRES ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U12M ENP 4693

19 64 OLIVAN GARÍN OIER ESCOLARES IRANZU (4) U12M EN 3176

20 138 GONZALEZ ALBERTO CRISTOBAL ESCOLARES SAN ADRIAN (3) U12M 0

21 127 DINGUEMNAIMOU KHALIL ESCOLARES BERRIOZAR (1) U12M ENP 4645

22 25 RODRIGUEZ MARIN MARCOS ESCOLARES GANA (2) U12M EN 4244

23 62 EL KHALFI EL OUAZZA HAYTAM ESCOLARES IRANZU (5) U12M EN 1672

24 98 GONZALEZ FERNANDEZ ALEJANDRO ESCOLARES SAN ADRIAN (4) U12M ENP 4609

25 16 MÚGICA MARCO ALAIN ESCOLARES CORREDORES POPULARES DE OLITE(1) U12M EN 2712

26 140 ACEDO MELENDEZ PABLO ESCOLARES GANA (3) U12M 0

27 15 GOMARA REDONDO EGOI ESCOLARES CANTERA (1) U12M EN 453

28 33 AZPARREN BAEZA JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI (4) U12M EN 3461

29 13 ALONSO OCHOA OIHAN ESCOLARES CANTERA (2) U12M EN 2137

30 125 OBLANCA GARCIA OIER ESCOLARES BERRIOZAR (2) U12M EN 301

31 73 VILLATE MARTINEZ ALEJANDRO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U12M EN 4302

32 83 VAZQUEZ ROMAN ADRIAN ESCOLARES SAN ADRIAN (5) U12M EN 2591

33 133 MENDOZA IZCUE JULEN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (7) U12M EN 2850

34 72 GASTÓN SOBRINO JON ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (8) U12M EN 4301

35 128 BALISA JIMENEZ MIKEL ESCOLARES BERRIOZAR (3) U12M EN 4093

36 76 GARCIA IBARZ PABLO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U12M EN 3312

37 77 VILLANUEVA GRACIA ALEX ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U12M EN 2488

38 79 LANDA SOTA JAIME ESCOLARES SAN ADRIAN (6) U12M EN 4169

39 102 ANDRADE FERNANDEZ DANIEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (9) U12M EN 4210

40 11 JAIME MONCLUS GONZALO ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U12M EN 2182

41 26 ROMO LOPEZ AMETS ESCOLARES GANA (4) U12M EN 4249

42 63 ECHEVERRÍA ARBIZU NICOLÁS ESCOLARES IRANZU (6) U12M EN 1668

43 99 GARCIA RODRIGUEZ DANIEL ESCOLARES BERRIOZAR (4) U12M ENP 4651

44 139 LATORRE AGUADO EDER ESCOLARES CANTERA (3) U12M 0

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN

20/10/2024 10:53 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 14 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES GANA 31

2º ESCOLARES HIRU HERRI 54

3º ESCOLARES TAFALLA 55

4º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 79

5º ESCOLARES ARDOI 85

6º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 91

7º ESCOLARES LARRAONA 175

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES GANA 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 3 48 0'00'' DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA U14F EN 40 3

(2) 7 43 0'00'' ISAAC OSARO HAPPY OGHOGHO ESCOLARES GANA U14F EN 3483 7

(3) 9 49 0'00'' SUBIZA LOPEZ MALEN ESCOLARES GANA U14F EN 140 9

(4) 12 46 0'00'' ROMERA MOLERES BEGA ESCOLARES GANA U14F EN 124 12

TOTAL 31

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 184 0'00'' AGUERRI KEYRA ESCOLARES HIRU HERRI U14F 0 2

(2) 11 64 0'00'' GARDE MARTINEZ DE IRUJO IRADI ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1060 11

(3) 18 70 0'00'' VARAS ARINA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1956 18

(4) 23 60 0'00'' BELOQUI BLANCO ZURIÑE ESCOLARES HIRU HERRI U14F EN 1971 23

TOTAL 54

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 183 0'00'' MORED MAYA ESCOLARES TAFALLA U14F 0 1

(2) 8 124 0'00'' VEINTEMILLA OCHOA IRUNE ESCOLARES TAFALLA U14F EN 2841 8

(3) 10 120 0'00'' GONZALEZ VELAZ MAIDER ESCOLARES TAFALLA U14F EN 503 10

(4) 36 123 0'00'' MACUA MURUZABAL MARIA ESCOLARES TAFALLA U14F EN 529 36

TOTAL 55

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 6 175 0'00'' RUIZ ANDUEZA ALICIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 130 6

(2) 20 163 0'00'' ELIZALDE ECHEVERRIA UXUE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 4011 20

(3) 26 133 0'00'' GRANDAS PREBOSTE IRIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 3573 26

(4) 27 160 0'00'' ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14F EN 626 27

TOTAL 79

EQUIPO ESCOLARES ARDOI 5º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 13 11 0'00'' ZAMBRANA DE LA CRUZ LEYRE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2984 13

(2) 15 7 0'00'' FERRAZ ESCALERA UXUE ESCOLARES ARDOI U14F EN 2925 15

(3) 28 9 0'00'' TIRAPU GARCÍA AMAIA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2975 28

(4) 29 6 0'00'' BARASOAIN ROLDÁN ESTELA ESCOLARES ARDOI U14F EN 2906 29

TOTAL 85

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 6º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 5 138 0'00'' RUIZ MORENO NAHIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F ENP 4697 5

(2) 14 109 0'00'' MUNILLA VICENTE DE VERA ELSA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 382 14

(3) 22 153 0'00'' MARTINEZ PERALTA ISIS NAZARET ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F EN 3135 22

(4) 50 139 0'00'' NAVARRO MARTINEZ MARTINA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U14F ENP 4698 50

TOTAL 91

EQUIPO ESCOLARES LARRAONA 7º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 17 91 0'00'' ANTOÑANA ABACENS CARLOTA ESCOLARES LARRAONA U14F EN 1203 17

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

20/10/2024 11:53 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 14 Femenina TIPO:   Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

(2) 45 97 0'00'' RODA SAENZ LUCIA ESCOLARES LARRAONA U14F EN 2222 45

(3) 56 157 0'00'' LEGARRETA SANTOS LUKE ESCOLARES LARRAONA U14F ENP 4954 56

(4) 57 90 0'00'' RAFAEL GURRUCHAGA CATALINA ESCOLARES LARRAONA U14F EN 3700 57

TOTAL 175

20/10/2024 11:53 2



NAV

LUGAR: Cascante TOTAL ATLETAS

FECHA: 20 de octubre de 2024 68

CATEGORIA: SUB 10 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA NAV EXT CAT POS. NAV.

1 183 0'00'' MORED MAYA ESCOLARES TAFALLA (1) U14F 0 NAV 1

2 184 0'00'' AGUERRI KEYRA ESCOLARES HIRU HERRI (1) U14F 0 NAV 2

3 48 0'00'' DOMINGUEZ FLORIDO MENCIA ESCOLARES GANA (1) U14F EN 40 NAV 3

4 13 0'00'' ETXEBERRIA LUJAMBIO MADDI ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U14F EN 1278 NAV 4

5 138 0'00'' RUIZ MORENO NAHIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO(1) U14F ENP 4697 NAV 5

6 175 0'00'' RUIZ ANDUEZA ALICIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO(1) U14F EN 130 NAV 6

7 43 0'00'' ISAAC OSARO HAPPY OGHOGHOESCOLARES GANA (2) U14F EN 3483 NAV 7

8 124 0'00'' VEINTEMILLA OCHOA IRUNE ESCOLARES TAFALLA (2) U14F EN 2841 NAV 8

9 49 0'00'' SUBIZA LOPEZ MALEN ESCOLARES GANA (3) U14F EN 140 NAV 9

10 120 0'00'' GONZALEZ VELAZ MAIDER ESCOLARES TAFALLA (3) U14F EN 503 NAV 10

11 64 0'00'' GARDE MARTINEZ DE IRUJO IRADI ESCOLARES HIRU HERRI (2) U14F EN 1060 NAV 11

12 46 0'00'' ROMERA MOLERES BEGA ESCOLARES GANA (4) U14F EN 124 NAV 12

13 11 0'00'' ZAMBRANA DE LA CRUZ LEYRE ESCOLARES ARDOI (1) U14F EN 2984 NAV 13

14 109 0'00'' MUNILLA VICENTE DE VERA ELSA ESCOLARES RIBERA ATLETICO(2) U14F EN 382 NAV 14

15 7 0'00'' FERRAZ ESCALERA UXUE ESCOLARES ARDOI (2) U14F EN 2925 NAV 15

16 47 0'00'' SILANES PASCUAL MAIDER ESCOLARES GANA (5) U14F EN 138 NAV 16

17 91 0'00'' ANTOÑANA ABACENS CARLOTA ESCOLARES LARRAONA (1) U14F EN 1203 NAV 17

18 70 0'00'' VARAS ARINA EIDER ESCOLARES HIRU HERRI (3) U14F EN 1956 NAV 18

19 50 0'00'' ROJO PEREZ JUNE ESCOLARES GANA (6) U14F EN 1562 NAV 19

20 163 0'00'' ELIZALDE ECHEVERRIA UXUE ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO(2) U14F EN 4011 NAV 20

21 111 0'00'' ARCE ESCALADA IRIS ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U14F EN 179 NAV 21

22 153 0'00'' MARTINEZ PERALTA ISIS NAZARET ESCOLARES RIBERA ATLETICO(3) U14F EN 3135 NAV 22

23 60 0'00'' BELOQUI BLANCO ZURIÑE ESCOLARES HIRU HERRI (4) U14F EN 1971 NAV 23

24 81 0'00'' ADOT VILELLA VALERIA ESCOLARES IRANZU (1) U14F EN 2645 NAV 24

25 72 0'00'' ZARRAZKIN LAUROBA AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI (5) U14F EN 1960 NAV 25

26 133 0'00'' GRANDAS PREBOSTE IRIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO(3) U14F EN 3573 NAV 26

27 160 0'00'' ARIAS CASTEJON SOFIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO(4) U14F EN 626 NAV 27

28 9 0'00'' TIRAPU GARCÍA AMAIA ESCOLARES ARDOI (3) U14F EN 2975 NAV 28

29 6 0'00'' BARASOAIN ROLDÁN ESTELA ESCOLARES ARDOI (4) U14F EN 2906 NAV 29

30 8 0'00'' SENOSIAIN ARAGÓN ANE ESCOLARES ARDOI (5) U14F EN 2070 NAV 30

31 66 0'00'' MENDIOROZ ARDANAZ AINARA ESCOLARES HIRU HERRI (6) U14F EN 3048 NAV 31

32 134 0'00'' VILLANUEVA BAINES IRATI ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO(5) U14F EN 3575 NAV 32

33 39 0'00'' DE FIGUEIREDO TONINI CAROLINA ESCOLARES GANA (7) U14F EN 3591 NAV 33

34 56 0'00'' GARCIA MAZZUCCO SOFIA ESCOLARES HIRU HERRI (7) U14F EN 3748 NAV 34

35 181 0'00'' CABELLO LEYRE ESCOLARES GANA (8) U14F 0 NAV 35

36 123 0'00'' MACUA MURUZABAL MARIA ESCOLARES TAFALLA (4) U14F EN 529 NAV 36

37 172 0'00'' ROJO RUIZ SOFÍA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO(6) U14F EN 2835 NAV 37

38 162 0'00'' CORDELIER LOBERA ALMA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO(7) U14F EN 3980 NAV 38

39 117 0'00'' SANCHEZ MARTINEZ NAIARA ESCOLARES TAFALLA (5) U14F EN 1611 NAV 39

40 57 0'00'' ALEGRIA DEL CAMPO OIHANE ESCOLARES HIRU HERRI (8) U14F EN 1965 NAV 40

41 63 0'00'' MARTÍNEZ MARÍN VALENTINA ESCOLARES HIRU HERRI (9) U14F EN 1263 NAV 41

42 59 0'00'' DELGADO POVEDA LIERNI ESCOLARES HIRU HERRI (10) U14F EN 1859 NAV 42

43 106 0'00'' ECHEVERRIA BILBAO NAHIA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO(8) U14F EN 4319 NAV 43

44 20 0'00'' PLANILLO FUENTES ADRIANA ESCOLARES CANTERA (1) U14F EN 3131 NAV 44

45 97 0'00'' RODA SAENZ LUCIA ESCOLARES LARRAONA (2) U14F EN 2222 NAV 45

46 122 0'00'' PRIEGO ABETE OIHANE ESCOLARES TAFALLA (6) U14F EN 526 NAV 46

47 73 0'00'' ZALDUA ARETA HAIZEA ESCOLARES HIRU HERRI (11) U14F EN 1403 NAV 47

48 53 0'00'' URDIAIN LOPEZ ADATS ESCOLARES HIRU HERRI (12) U14F EN 4175 NAV 48

49 65 0'00'' OSEMWENGIE MUSA LISASHARON ESCOLARES HIRU HERRI (13) U14F EN 1462 NAV 49

50 139 0'00'' NAVARRO MARTINEZ MARTINA ESCOLARES RIBERA ATLETICO(4) U14F ENP 4698 NAV 50

51 108 0'00'' CRISTOBAL GALVAN PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO(5) U14F EN 2514 NAV 51

52 71 0'00'' ZABALZA GOÑI SARA ESCOLARES HIRU HERRI (14) U14F EN 3119 NAV 52

53 61 0'00'' CASAJÚS ARIZ MAIDER ESCOLARES HIRU HERRI (15) U14F EN 1973 NAV 53

54 54 0'00'' MURUZABAL CHOCARRO NAHIA ESCOLARES HIRU HERRI (16) U14F EN 4183 NAV 54

55 42 0'00'' AZCARATE ALVAREZ NAROA ESCOLARES GANA (9) U14F EN 14 NAV 55

56 157 0'00'' LEGARRETA SANTOS LUKE ESCOLARES LARRAONA (3) U14F ENP 4954 NAV 56

57 90 0'00'' RAFAEL GURRUCHAGA CATALINA ESCOLARES LARRAONA (4) U14F EN 3700 NAV 57

58 69 0'00'' OSIFO FESTUS DANIELLA ESCOLARES HIRU HERRI (17) U14F EN 3069 NAV 58

59 68 0'00'' OSACAR HERNANDEZ AMAIA ESCOLARES HIRU HERRI (18) U14F EN 1924 NAV 59

60 82 0'00'' PÉREZ PIÉROLA NORA ESCOLARES IRANZU (2) U14F EN 3941 NAV 60

61 144 0'00'' LERIN BARTOLI EIDER ESCOLARES HIRU HERRI (19) U14F ENP 4897 NAV 61

62 129 0'00'' MARTIN MAULEON IRATI ESCOLARES BERRIOZAR (1) U14F ENP 4649 NAV 62

63 62 0'00'' ARRIZABALAGA AGUILERA LEXURI ESCOLARES HIRU HERRI (20) U14F EN 1451 NAV 63

64 128 0'00'' VALCARCEL LUQUIN SAYOA ESCOLARES BERRIOZAR (2) U14F ENP 4648 NAV 64

65 4 0'00'' ARBIZU ALONSO MAITANE ESCOLARES ARDOI (6) U14F EN 2902 NAV 65

66 182 0'00'' BOTE TIRAPU ANA ESCOLARES GANA (10) U14F 0 NAV 66

67 89 0'00'' SALHI HARAZI ROFAIDA ESCOLARES IRANZU (3) U14F EN 4219 NAV 67

68 132 0'00'' GURREA CANO SHIARA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO(9) U14F EN 4159 NAV 68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cto Navarro Relevos
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LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 14 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 19

2º ESCOLARES IRANZU 33

3º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 92

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 29 0'00'' ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1058 2

(2) 4 41 0'00'' MIRANDA CAMPO DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1066 4

(3) 6 37 0'00'' ECHANDI AQUERRETA JULEN ESCOLARES HIRU HERRI U14M EN 1187 6

(4) 7 109 0'00'' JIMENEZ ÚBEDA MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI U14M ENP 4952 7

TOTAL 19

EQUIPO ESCOLARES IRANZU 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 51 0'00'' GAZOLAZ LOPEZ JOKIN ESCOLARES IRANZU U14M EN 4540 1

(2) 3 52 0'00'' GAZOLAZ LOPEZ AITOR ESCOLARES IRANZU U14M EN 4541 3

(3) 5 57 0'00'' ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU U14M EN 276 5

(4) 24 54 0'00'' URRA GARCIA IKER ESCOLARES IRANZU U14M EN 3934 24

TOTAL 33

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 8 130 0'00'' ARRASTIA TELMO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M 0 8

(2) 26 117 0'00'' ERVITI ACAZ TELMO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 607 26

(3) 27 77 0'00'' GONZALEZ NANCLARES DANIEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M EN 4328 27

(4) 31 131 0'00'' LARRALDA XAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U14M 0 31

TOTAL 92

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

20/10/2024 11:28 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 14 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

1 51 GAZOLAZ LOPEZ JOKIN ESCOLARES IRANZU (1) U14M EN 4540

2 29 ARGÜELLES GARCÍA MARTÍN ESCOLARES HIRU HERRI (1) U14M EN 1058

3 52 GAZOLAZ LOPEZ AITOR ESCOLARES IRANZU (2) U14M EN 4541

4 41 MIRANDA CAMPO DIEGO ESCOLARES HIRU HERRI (2) U14M EN 1066

5 57 ANDUEZA VALENCIA LANDER ESCOLARES IRANZU (3) U14M EN 276

6 37 ECHANDI AQUERRETA JULEN ESCOLARES HIRU HERRI (3) U14M EN 1187

7 109 JIMENEZ ÚBEDA MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI (4) U14M ENP 4952

8 130 ARRASTIA TELMO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U14M 0

9 40 GOÑI CUÑADO URKO ESCOLARES HIRU HERRI (5) U14M EN 3388

10 35 IGARRETA BIZKAI INDAR ESCOLARES HIRU HERRI (6) U14M EN 3521

11 46 URDANOZ SANZ DE GALDEANOASIER ESCOLARES HIRU HERRI (7) U14M EN 1118

12 87 RIVAS MATA IAGO ESCOLARES SAN ADRIAN (1) U14M EN 2249

13 128 BOUAICHA YAKOK ESCOLARES CANTERA (1) U14M 0

14 7 GOMARA REDONDO EKAITZ ESCOLARES CANTERA (2) U14M EN 454

15 79 PARDO IZQUIERDO MARTIN ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U14M EN 4129

16 30 GORRAIZ GARCIA ENEKO ESCOLARES HIRU HERRI (8) U14M EN 1078

17 104 ALONSO PEREZ MARTIN ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U14M ENP 4700

18 36 MARTIARTU EZQUERRA EGOI ESCOLARES HIRU HERRI (9) U14M EN 1062

19 17 LLORENS CATENA LUKAS ESCOLARES GANA (1) U14M EN 3599

20 3 ROS ROIG MANEL ESCOLARES ARDOI (1) U14M EN 2068

21 85 BOUAZZAOUI MILOUD MOHAMED ESCOLARES SAN ADRIAN (2) U14M EN 3426

22 48 VIEDMA ALDAZ ADUR ESCOLARES HIRU HERRI (10) U14M EN 1083

23 1 ZUDAIRE NAVARRO MARCOS ESCOLARES ARDOI (2) U14M EN 4533

24 54 URRA GARCIA IKER ESCOLARES IRANZU (4) U14M EN 3934

25 45 VIEDMA ALDAZ OIHAN ESCOLARES HIRU HERRI (11) U14M EN 1082

26 117 ERVITI ACAZ TELMO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U14M EN 607

27 77 GONZALEZ NANCLARES DANIEL ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U14M EN 4328

28 80 ANDRES RUBIO BRUNO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U14M EN 317

29 20 ROMERA MOLERES HUGO ESCOLARES GANA (2) U14M EN 125

30 55 SANTAMARIA ADOT UNAX ESCOLARES IRANZU (5) U14M EN 3937

31 131 LARRALDA XAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U14M 0

32 56 ALCALDE LAREDO OLIVER ESCOLARES IRANZU (6) U14M EN 3164

33 39 LÓPEZ MARAURI HUGO ESCOLARES HIRU HERRI (12) U14M EN 3038

34 58 LANDER LIZARRAGA XABIER ESCOLARES IRANZU (7) U14M EN 3163

35 33 PLAZA ORTEGA TELMO ESCOLARES HIRU HERRI (13) U14M EN 3419

36 64 BUXÓ ZABALZA MARC ESCOLARES LARRAONA (1) U14M EN 1205

37 106 AGUIRRE  ZABALZA LEONARDO ESCOLARES HIRU HERRI (14) U14M ENP 4804

38 89 MARTINEZ DIAZ MIGUEL ESCOLARES SAN ADRIAN (3) U14M EN 3187

39 129 MARAÑON DIEGO ESCOLARES TAFALLA (1) U14M 0

40 102 ONOFREI TIMOTIN EDUARDO ESCOLARES ARDOI (3) U14M ENP 4679

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN
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LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 16 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 14

2º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 36

3º ESCOLARES TAFALLA 55

4º ESCOLARES GANA 88

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 59 0'00'' RAZQUIN ANAUT IDOIA ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 3814 1

(2) 3 75 0'00'' MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 1041 3

(3) 4 89 0'00'' ARROSAGARAY POMÉS ITZIAR ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 1327 4

(4) 6 69 0'00'' BARBERENA ISASI IZARO ESCOLARES HIRU HERRI U16F EN 2923 6

TOTAL 14

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 171 0'00'' LAINEZ RUIZ MARIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F ENP 4701 2

(2) 9 119 0'00'' FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 338 9

(3) 11 110 0'00'' GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 2140 11

(4) 14 106 0'00'' DIALLO TALLA KAGI ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16F EN 4132 14

TOTAL 36

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 8 161 0'00'' ARMENDARIZ SANZ IRUNE ESCOLARES TAFALLA U16F EN 2560 8

(2) 12 162 0'00'' VALVERDE LARRASOAÑA UXUE ESCOLARES TAFALLA U16F EN 464 12

(3) 16 137 0'00'' MAIORA RECARTE IRATI ESCOLARES TAFALLA U16F EN 3905 16

(4) 19 150 0'00'' MARAÑON SOLA JULIA ESCOLARES TAFALLA U16F EN 2690 19

TOTAL 55

EQUIPO ESCOLARES GANA 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 15 42 0'00'' ZOROZA ELORZA IRATI ESCOLARES GANA U16F EN 2754 15

(2) 22 32 0'00'' MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENA CARLOTA ESCOLARES GANA U16F EN 617 22

(3) 25 30 0'00'' SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA U16F EN 139 25

(4) 26 39 0'00'' MATEOS MARTINEZ NEREA ESCOLARES GANA U16F EN 2765 26

TOTAL 88

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

20/10/2024 12:27 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 16 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

1 59 RAZQUIN ANAUT IDOIA ESCOLARES HIRU HERRI (1) U16F EN 3814

2 171 LAINEZ RUIZ MARIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U16F ENP 4701

3 75 MÉNDEZ BERTOL LOREA ESCOLARES HIRU HERRI (2) U16F EN 1041

4 89 ARROSAGARAY POMÉS ITZIAR ESCOLARES HIRU HERRI (3) U16F EN 1327

5 13 VERA MOLERES SARA ESCOLARES ARDOI (1) U16F EN 2980

6 69 BARBERENA ISASI IZARO ESCOLARES HIRU HERRI (4) U16F EN 2923

7 15 ALVAREZ ALVES IRATI ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U16F EN 2164

8 161 ARMENDARIZ SANZ IRUNE ESCOLARES TAFALLA (1) U16F EN 2560

9 119 FERNANDEZ CARNICERO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U16F EN 338

10 90 VILLANUEVA MARTINEZ IRATI ESCOLARES HIRU HERRI (5) U16F EN 3114

11 110 GRACIA LEKUMBERRI HAIZEA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U16F EN 2140

12 162 VALVERDE LARRASOAÑA UXUE ESCOLARES TAFALLA (2) U16F EN 464

13 207 ASTRAIN MUTILOA LOREA ESCOLARES HIRU HERRI (6) U16F 0

14 106 DIALLO TALLA KAGI ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U16F EN 4132

15 42 ZOROZA ELORZA IRATI ESCOLARES GANA (1) U16F EN 2754

16 137 MAIORA RECARTE IRATI ESCOLARES TAFALLA (3) U16F EN 3905

17 206 CENOZ LERIN SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI (7) U16F 0

18 120 ORTA JARAUTA IRENE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (5) U16F EN 387

19 150 MARAÑON SOLA JULIA ESCOLARES TAFALLA (4) U16F EN 2690

20 123 PEREZ MEDRANO PAULA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (6) U16F EN 391

21 76 MARTÍNEZ MARIN DANIELA ESCOLARES HIRU HERRI (8) U16F EN 1262

22 32 MADRID FERNÁNDEZ-MICHELTORENACARLOTA ESCOLARES GANA (2) U16F EN 617

23 136 GANUZA GARCÍA UXUE ESCOLARES TAFALLA (5) U16F EN 3895

24 158 FERNANDEZ GORRI AITANA ESCOLARES TAFALLA (6) U16F EN 461

25 30 SOTO MADRID IRENE ESCOLARES GANA (3) U16F EN 139

26 39 MATEOS MARTINEZ NEREA ESCOLARES GANA (4) U16F EN 2765

27 151 MARTINEZ SHWERY NATALIA ESCOLARES TAFALLA (7) U16F EN 470

28 180 CUEVA BUSTO NURIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (7) U16F EN 3280

29 178 ORDOYO MORENO CELIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (8) U16F ENP 4702

30 87 VILLANUEVA MARTÍNEZ ENARA ESCOLARES HIRU HERRI (9) U16F EN 3115

31 7 ANOCIBAR URBIOLA IRUNTZE ESCOLARES ARDOI (2) U16F EN 2899

32 181 DIAZ DE CERIO LOPES HELENA ESCOLARES ARDOI (3) U16F EN 2024

33 108 CORNAGO RAMILLETE ARIANNE ESCOLARES RIBERA ATLETICO (9) U16F EN 3356

34 57 LAFUENTE EULATE EIDER ESCOLARES HIRU HERRI (10) U16F EN 3774

35 85 SÁNCHEZ TORRECILLA SAIOA ESCOLARES HIRU HERRI (11) U16F EN 3092

36 175 RIOS  MUÑOZ ADRIANA ESCOLARES HIRU HERRI (12) U16F ENP 4888

37 84 SAN MARTÍN CASTILLO NAIA ESCOLARES HIRU HERRI (13) U16F EN 3090

38 51 LEIVA BENÍTEZ SARA ESCOLARES HIRU HERRI (14) U16F EN 3778

39 111 RUIZ SÁNCHEZ MARTINNA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (10) U16F EN 3359

40 86 PINTADO ROJAS OLAIA ESCOLARES HIRU HERRI (15) U16F EN 996

41 67 ALONSO AZPEITIA IRUNE ESCOLARES HIRU HERRI (16) U16F EN 2955

42 66 BENÍTEZ ORTIGOSA AITANA ESCOLARES HIRU HERRI (17) U16F EN 890

43 65 LEIVA BENÍTEZ AINHOA ESCOLARES HIRU HERRI (18) U16F EN 3777

44 174 DESCARGA  ALANDES NAIARA ESCOLARES HIRU HERRI (19) U16F ENP 4874

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN
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LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 16 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 17

2º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 26

3º ESCOLARES RIBERA ATLETICO 64

4º ESCOLARES LARRAONA 90

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 85 0'00'' SEÑAS PATERNAIN MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI U16M ENP 4956 2

(2) 4 80 0'00'' GARCIA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI U16M ENP 4831 4

(3) 5 86 0'00'' MOLINA ARDANAZ IÑIGO ESCOLARES HIRU HERRI U16M ENP 4959 5

(4) 6 28 0'00'' MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI U16M EN 1048 6

TOTAL 17

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 89 0'00'' BENHLAL KOHAL ELIAS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 2799 1

(2) 3 94 0'00'' RESTITUTO IRISARRI AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 2805 3

(3) 7 101 0'00'' CABALLERO IZQUIERDO OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 651 7

(4) 15 55 0'00'' BERRUETA CIRIZA JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U16M EN 4336 15

TOTAL 26

EQUIPO ESCOLARES RIBERA ATLETICO 3º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 12 59 0'00'' CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16M EN 2409 12

(2) 13 62 0'00'' SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16M EN 411 13

(3) 17 58 0'00'' EDOBAR EGHAREVBA JEREMIAH ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16M EN 4177 17

(4) 22 60 0'00'' FRIAS PEREZ DANIEL ESCOLARES RIBERA ATLETICO U16M EN 2536 22

TOTAL 64

EQUIPO ESCOLARES LARRAONA 4º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 10 52 0'00'' IRADIEL EZQUERRO GONZALO ESCOLARES LARRAONA U16M EN 1303 10

(2) 25 100 0'00'' HERNANDEZ BASARTE DAVID ESCOLARES LARRAONA U16M EN 2404 25

(3) 26 84 0'00'' BENITO PURROY MARCO ESCOLARES LARRAONA U16M ENP 4953 26

(4) 29 50 0'00'' BAKAIKOA RUIZ UNAI ESCOLARES LARRAONA U16M EN 3435 29

TOTAL 90

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

20/10/2024 12:04 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 16 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

1 89 BENHLAL KOHAL ELIAS ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U16M EN 2799

2 85 SEÑAS PATERNAIN MIKEL ESCOLARES HIRU HERRI (1) U16M ENP 4956

3 94 RESTITUTO IRISARRI AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U16M EN 2805

4 80 GARCIA GALARDI OIER ESCOLARES HIRU HERRI (2) U16M ENP 4831

5 86 MOLINA ARDANAZ IÑIGO ESCOLARES HIRU HERRI (3) U16M ENP 4959

6 28 MIRANDA CAMPO PABLO ESCOLARES HIRU HERRI (4) U16M EN 1048

7 101 CABALLERO IZQUIERDO OIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U16M EN 651

8 24 BEROIZ IBAÑEZ JAVIER ESCOLARES HIRU HERRI (5) U16M EN 891

9 3 PALACIOS BURGUI ARITZ ESCOLARES ARDOI (1) U16M EN 951

10 52 IRADIEL EZQUERRO GONZALO ESCOLARES LARRAONA (1) U16M EN 1303

11 47 MOUNDIR MOUNDIR FARIS ESCOLARES IRANZU (1) U16M EN 3155

12 59 CASTILLO GOÑI MANUEL ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U16M EN 2409

13 62 SANZ BARRAL GUILLERMO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U16M EN 411

14 74 ANDIA OLCOZ IKER ESCOLARES TAFALLA (1) U16M EN 485

15 55 BERRUETA CIRIZA JAVIER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U16M EN 4336

16 31 GABARI SUAREZ UNAI ESCOLARES HIRU HERRI (6) U16M EN 896

17 58 EDOBAR EGHAREVBA JEREMIAH ESCOLARES RIBERA ATLETICO (3) U16M EN 4177

18 83 CASTILLO GARDE ASIER ESCOLARES TAFALLA (2) U16M ENP 4898

19 22 ARRIAZU VELAZQUEZ JON ESCOLARES HIRU HERRI (7) U16M EN 1047

20 56 REMON PINILLOS AIMAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U16M EN 4323

21 99 VILLATE MARTINEZ ADRIAN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U16M EN 4004

22 60 FRIAS PEREZ DANIEL ESCOLARES RIBERA ATLETICO (4) U16M EN 2536

23 1 MARTINEZ ARANA MIKEL ESCOLARES ARDOI (2) U16M EN 945

24 32 MONTAÑO BRAVE AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (8) U16M EN 1043

25 100 HERNANDEZ BASARTE DAVID ESCOLARES LARRAONA (2) U16M EN 2404

26 84 BENITO PURROY MARCO ESCOLARES LARRAONA (3) U16M ENP 4953

27 104 ALSUA JOSU ESCOLARES BARAÑÁIN (1) U16M 0

28 25 ARANGUREN ORAYEN ADEI ESCOLARES HIRU HERRI (9) U16M EN 1984

29 50 BAKAIKOA RUIZ UNAI ESCOLARES LARRAONA (4) U16M EN 3435

30 2 TORREA SANZOL OIHAN ESCOLARES ARDOI (3) U16M EN 957

31 49 ROYO MIRANDA JUAN ESCOLARES IRANZU (2) U16M EN 4214

32 38 PALOMINO DIEZ ASIER ESCOLARES HIRU HERRI (10) U16M EN 3074

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN

20/10/2024 12:05 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 18 Femenina TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 16

2º ESCOLARES TAFALLA 20

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 96 0'00'' MILLEZ ORORBIA AITANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18F EN 675 2

(2) 6 107 0'00'' CASTRO LEON MARTA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18F EN 733 6

(3) 8 108 0'00'' ORRIO ONDARRA EIDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18F EN 1768 8

TOTAL 16

EQUIPO ESCOLARES TAFALLA 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 4 74 0'00'' CARRETERO CARRETERO TERESA ESCOLARES TAFALLA U18F EN 476 4

(2) 5 83 0'00'' GOÑI DE LA TORRE AROA ESCOLARES TAFALLA U18F EN 458 5

(3) 11 78 0'00'' CARRETERO CARRETERO LYDIA ESCOLARES TAFALLA U18F EN 477 11

TOTAL 20

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN Equipos

20/10/2024 13:17 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 18 Femenina TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

1 63 ALDUAN MARTINEZ MARIA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U18F EN 315

2 96 MILLEZ ORORBIA AITANA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U18F EN 675

3 55 ESPARZA ALBERDI ARIADNE ESCOLARES IRANZU (1) U18F EN 250

4 74 CARRETERO CARRETERO TERESA ESCOLARES TAFALLA (1) U18F EN 476

5 83 GOÑI DE LA TORRE AROA ESCOLARES TAFALLA (2) U18F EN 458

6 107 CASTRO LEON MARTA ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U18F EN 733

7 66 MARTIN URBIETA AINARA ESCOLARES RIBERA ATLETICO (2) U18F EN 370

8 108 ORRIO ONDARRA EIDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U18F EN 1768

9 104 IRIBERRI CASTILLO ICIAR ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U18F EN 662

10 34 ARREGUI GONZÁLEZ ATIA ESCOLARES HIRU HERRI (1) U18F EN 888

11 78 CARRETERO CARRETERO LYDIA ESCOLARES TAFALLA (3) U18F EN 477

12 82 MACUA MURUZABAL YOANA ESCOLARES TAFALLA (4) U18F EN 457

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN

20/10/2024 13:26 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 18 Masculino TIPO:   

(2) 2 2 PUESTO CLUB PUNTOS 2 02/01/00 2 2

1º ESCOLARES HIRU HERRI 17

2º ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 19

3º

4º

5º

6º

7º

8º

9º

10º

11º

12º

EQUIPO ESCOLARES HIRU HERRI 1º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 1 222 0'00'' DOMEÑO OSABA AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 857 1

(2) 3 229 0'00'' MARTINEZ URTASUN ADRIAN ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 903 3

(3) 6 230 0'00'' GOMEZ ORTEGA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 994 6

(4) 7 219 0'00'' ARRAIZA MENDIVIL XABIER ESCOLARES HIRU HERRI U18M EN 848 7

TOTAL 17

EQUIPO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 2º

Nº eq PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB AÑO LICENCIA PTOS

(1) 2 253 0'00'' CIRIZA GADAÑON ANDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18M EN 688 2

(2) 4 242 0'00'' MORALES OCHOTORENA DIEGO MAXWELLESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18M EN 4341 4

(3) 5 256 0'00'' LARRAÑETA VICENTE PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18M EN 4007 5

(4) 8 252 0'00'' BENGOECHEA TERROBA ÍÑIGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO U18M EN 2786 8

TOTAL 19

Cross JDN Equipos

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

20/10/2024 13:19 1



LUGAR: Cascante

FECHA: 20 de octubre de 2024

CATEGORIA: SUB 18 Masculino TIPO:   

PUESTO DORSAL TIEMPO APELLIDOS NOMBRE CLUB P.EQ AÑO LICENCIA

1 222 DOMEÑO OSABA AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (1) U18M EN 857

2 253 CIRIZA GADAÑON ANDER ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (1) U18M EN 688

3 229 MARTINEZ URTASUN ADRIAN ESCOLARES HIRU HERRI (2) U18M EN 903

4 242 MORALES OCHOTORENA DIEGO MAXWELLESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (2) U18M EN 4341

5 256 LARRAÑETA VICENTE PABLO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (3) U18M EN 4007

6 230 GOMEZ ORTEGA AITOR ESCOLARES HIRU HERRI (3) U18M EN 994

7 219 ARRAIZA MENDIVIL XABIER ESCOLARES HIRU HERRI (4) U18M EN 848

8 252 BENGOECHEA TERROBA ÍÑIGO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (4) U18M EN 2786

9 235 LAZCOZ JANICES MIGUEL ESCOLARES IRANZU (1) U18M EN 4534

10 228 MOLINA ARDANAZ AIMAR ESCOLARES HIRU HERRI (5) U18M EN 3053

11 227 GHAZAL FARS AYOUB ESCOLARES HIRU HERRI (6) U18M EN 2148

12 223 ORDUNA ÁLVAREZ DANIEL ESCOLARES HIRU HERRI (7) U18M EN 1921

13 255 PUEYO ESPADANERO MARIO ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (5) U18M EN 1765

14 249 ATECHAVALA MUÑOZ MARTÍN ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO (6) U18M ENP 4658

15 246 FERNANDEZ CARNICERO HUGO ESCOLARES RIBERA ATLETICO (1) U18M EN 340

FINAL POR EQUIPOS CROSS JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA

Cross JDN

20/10/2024 13:19 1


